

'300 BİN KİŞİ AYNI SOFRADA BULUŞTU, DAYANIŞMA GÜCÜMÜZDÜR'



➔ Batman Valisi Ekrem Canalp, Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu yaptı. Ramazan ayının ardından bayrama ulaşmanın huzur ve mutluluğunu yaşadıklarını belirten Canalp, toplumda oluşan güçlü dayanışma ruhunun önemine dikkat çekti.



Vali Canalp

RAMAZAN boyunca kurulan iftar sofraları, yapılan yardımlar ve edilen duaların toplumsal bağları güçlendirdiğini ifade eden Canalp, bayramların ise sevgi, saygı ve paylaşmanın en üst seviyeye ulaştığı özel günler olduğunu kaydetti. Batman'ın köklü kültürü ve misafirperverliğiyle bayramların ayrı bir anlam kazandığını belirten Canalp, bu günlerde büyüklerin ziyaret edildiğini, çocukların neşesinin sokaklara yansıdığını ve kardeşlik ruhunun en güçlü şekilde hissedildiğini dile getirdi. Valilik ve belediye iş birliğiyle kent genelinde kurulan iftar sofralarında yaklaşık 300 bin vatandaşın bir araya geldiğini açıklayan Canalp, bu dayanışma tablosunun şehrin en büyük gücü olduğunu vurguladı. Canalp, mesajının sonunda vatandaşlara çağrıda bulunarak, bayramda kırıntıların geride bırakılmasını, ihtiyaç sahiplerinin gözetilmesini ve toplumsal bağların daha da güçlendirilmesini istedi. Hüseyin Doğru



PUSULA

19 MART 2026 PERŞEMBE

www.batmanpusula.com

FİYAT: 7 TL

SAYI: 3941

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

Vali Canalp Vatandaşlarla Aynı İftarda Buluştu



➔ Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından "Asırları Aşan Hayır Bu Sofrada" temasıyla düzenlenen iftar programı, yoğun katılımıyla gerçekleşti. **3'TE**

Saadet Gençliği İftarda Buluştu



➔ Saadet Partisi Batman Gençlik Kolları Başkanlığı, Gençlik Kolları Genel Başkanı Av. Haldun Pekdemir'in katılımıyla AGD binasında iftar programı düzenledi. **3'TE**

Binlerce İhtiyaç Sahibine Umut Oldular



➔ Bir Kalp Bin Umut Derneği, Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik yürüttüğü yardım faaliyetleriyle yüzleri güldürdü. **3'TE**

Arife Günü Mezarlıklara Ek Sefer

➔ Batman Belediyesi, halkın dini vecibelerini yerine getirmesi ve vefat etmiş yakınlarının mezarlarını ziyaret edebilmesi için özel otobüs ek seferleri düzenliyor. **2'DE**

BATMAN'DA 18 MART'TA DUYGU DOLU TÖREN

➔ Batman'da, "18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" kapsamında düzenlenen çelenk sunma programı, yoğun katılım ve duygusal anlarla gerçekleştirildi.



VALİLİK tarafından organize edilen törende, Türk milletinin tarihine altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi'nin 111. yıl dönümü vesilesiyle kahraman şehitler bir kez daha rahmet ve minnetle anıldı. Program kapsamında Valilik, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı ve Türkiye Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından Atatürk Anıtı'na çelenkler sunuldu. Ardından şehitler anısına saygı duruşunda bulunularak istiklal Marşı okundu. Valilik bahçesinde düzenlenen törene; Batman Valisi Ekrem Canalp, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Cumhuriyet Başsavcısı Enver Eroğlu, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, vali yardımcılar, il emniyet ve jandarma yetkilileri ile birlikte çok sayıda kamu kurumu temsilcisi, siyasi parti il başkanları, şehit aileleri, gaziler, öğrenciler ve öğretmenler katıldı. Tören, katılımcıların birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. Cengiz Algan



ŞEHİT KABİRLERİNE BAYRAM ÖNCESİ ÖZENLİ DOKUNUŞ

● Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Sason Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ekipleri, Ramazan Bayramı'nın manevi atmosferine yakışır anlamlı bir vefa örneğine imza attı. **■ S.3**

OTEL ODASINA NARKOTİK BASKINI



➔ Batman'da narkotik ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar kapsamında bir otel odasına düzenlenen operasyonda yüklü miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi.

NARKOTİK Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen çalışma neticesinde, yabancı uyruklu bir şahsın kaldığı otel odasında arama yapıldı. Yapılan aramada 514 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bülten

BATMAN'DA FECİ KAZA:



78 YAŞINDAKİ KADIN HAYATINI KAYBETTİ

➔ Batman'da akşam saatlerinde meydana gelen trafik kazasında, yolun karşısına geçmeye çalışan 78 yaşındaki Sultan Oynar, otomobil çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

KAZA, TPAO Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Beşiri yolu istikametine seyir halinde olan E.D. yönetimindeki otomobil, yaya olarak karşıya geçmeye çalışan Sultan Oynar'a çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan talihsiz kadın, olay yerinde hayatını kaybetti. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri, inceleme çalışmalarını kapsamında yolun bir bölümünü trafiğe kapatarak güvenlik önlemi aldı. Sultan Oynar'ın cenazesi, olay yerindeki incelemelerin ardından otopsi işlemleri için hastane morguna kaldırıldı. Kazaya karışan sürücü E.D. ise polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Fırat Turğut

ALBAY DOĞAN, ŞAFAK MAHALLESİ'NDEYDİ



● Batman Belediyesi, bu yıl Ramazan ayını şehrin dört bir yanında kurduğu iftar sofraları ve düzenlediği kültürel etkinliklerle adeta bir dayanışma şölenine dönüştürüyor. **■ S.2**

ÇEVRE YOLUNDA 3 KİLOMETRELİK ÇALIŞMA HIZ KAZANDI

● Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri (BASKİ) Müdürlüğü, kent genelinde sürdürdüğü altyapı yatırımlarını çevre yolunda yoğun bir tempoyla sürdürüyor. **■ S.2**



Aytekin Alptekin

ERKEKLERİ DE KORUYACAK YASALAR OLMALI

➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

ERKEKLERİ DE KORUYACAK YASALAR OLMALI

Hangi çağa geldiğimizi bazen anlamakta zorlanıyorum. Ama bir gerçek var ki, günümüzde kadının fendi erkeği yeniyor. Yasalarla ilgili baktığımda, kadınların haklarını koruyan sayısız düzenleme var; ancak erkekleri kadınlardan koruyacak yasalar neredeyse yok. Erkek bir kadına bakamaz, dokunamaz, hatta bazen boşanması bile yasak gibi. Yasaklar listesi uzayıp gidiyor ama erkeklerin korunması çoğu zaman günde-me gelmiyor.

Günümüz dünyasında artık kadınlar iş hayatında, sosyal hayatta özgür ve bağımsız. Kendi eşini seçiyor, kendi işini seçiyor; artık çoğu kadın, kimseye muhtaç olmadan yaşayabiliyor. Bu özgürlük elbette olumlu, ama bazı durumlarda erkekler için sorun haline de gelebiliyor. Çünkü bazı kadınlar, haklarını kendi menfaatleri doğrultusunda kullanarak erkekleri zor durumda bırakabiliyor.

Özellikle evlilik ve flört ilişkilerinde bazı kadınlar, kendi hatalarını örtbas etmek için erkeği rencide edici davranışlarda bulunabiliyor ve daha sonra hukuki yollarla erkeği evden uzaklaştırma veya boşanma süreçlerine taşıyabiliyor. Erkeklerin korunmasını sağlayacak, kadına karşı denge kuracak bir yasa yok; tamamen dokunul-



AYTEKİN ALPTEKİN



BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

mazlık söz konusu.

Bu durumda sormak gerekiyor: Biz hangi çağdayız? Artık erkek ve kadının rolleri bu kadar mı belirsizleşti? Haberlerde gördüğümüz bazı davranışlar, toplumun genel ahlak ve edep sınırlarını zorluyor. Elbette tüm kadınları genellemek yanlış olur; ama bazı örnekler maalesef toplum tepkisini çekiyor.

Ben muhafazakar bir bakış açısına sahip değilim; fakat Müslüman bir ülke olarak, en azından örf, adet ve geleneklerimize uygun, topluma saygılı davranışlar sergilememiz gerektiği-

ne inanıyorum. Erkekler çoğu zaman suçsuz yere hukuki süreçlerin içinde bulabiliyor; "Kadının beyanı esastır" anlayışı, erkeği savunmasız bırakabiliyor.

Peki erkekler ne yapmalı? Eşini, sevgilisini, kızını nasıl dizginleyecek, evin reisi ve koca olarak rolünü nasıl koruyacak? Herkes kendi rolünü bilmeli; erkek erkeğini, kadın kadınlığını. Ama günümüzde bazı kadınlar, erkeğin işini, reisliğini ve hatta adamlığını elinden alabileceğini düşünüyor ve bunun mazur görüleceğini sanıyor. Bu kabul edilemez.

Erkeğin de gururu, karakteri ve korunmaya ihtiyacı var. Ben kadınları eleştirmiyorum; sadece bazı durumların adil şekilde değerlendirilmesi gerektiğini söylüyorum. Erkeklerin de yasalarla korunması gerekiyor; aksi halde toplumda dengenin sağlanması zorlaşıyor.

Herkes kendi yerini bilirse, sorunların çoğu kendiliğinden çözülür. Adalet, sadece kadınlar için değil, erkekler için de olmalı.

ÇEVRE YOLUNDA 3 KİLOMETRELİK ÇALIŞMA HIZ KAZANDI



➔ Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri (BASKİ) Müdürlüğü, kent genelinde sürdürdüğü altyapı yatırımlarını çevre yolunda yoğun bir tempoyla sürdürüyor.

YAKLAŞIK 10 gün önce başlatılan çalışmalarla birlikte sahadaki faaliyetler önemli ölçüde hız kazanırken, ekipler ilk etapta 400'lük kanalizasyon ana hat borularının döşenmesini tamamlamayı hedefliyor. Projenin devamında ise yolun karşı şeridinde yağmur suyu altyapısının hayata geçirilmesi planlanıyor. Yaklaşık 3 kilometrelik güzergahta sürdürülen çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte çevre yolunda önemli bir ulaşım bağlantısının daha modern ve güçlü bir altyapıya kavuşacağı belirtildi. Bülten

ALBAY DOĞAN, ŞAFAK MAHALLESİ'NDEYDİ

➔ Batman Belediyesi, bu yıl Ramazan ayını şehrin dört bir yanında kurduğu iftar sofraları ve düzenlediği kültürel etkinliklerle adeta bir dayanışma şölenine dönüştürüyor. "Eski Ramazanların sıcaklığı" temasıyla gerçekleştirilen programların bugünkü durağı Şafak Mahallesi oldu.

KOMŞULUK BAĞLARI GÜÇLENİYOR

● Her gün farklı bir mahallede kurulan iftar sofraları, yalnızca yemeklerin paylaşıldığı bir buluşma değil; komşuluk bağlarının güçlendiği, mahalle kültürünün yeniden hayat bulduğu anlamlı programlara dönüşüyor. Ramazan ayının 27'nci gününde Şafak Mahallesi'nde bulunan Şafak Taziyeevi'nde düzenlenen iftar programına Batman İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ekrem Doğan da katıldı. Programda vatandaşlarla aynı sofrayı paylaşan Albay Doğan, mahalle sakinleriyle bir araya gelerek talep ve sorunlarını dinledi.

ÇOCUKLAR İÇİN UNUTULMAZ BİR GECE

● Batman Belediyesi tarafından iftar sonrası düzenlenen etkinlikler ise özellikle çocuklara unutulmaz anılar yaşattı. Sahne gösterileri ve çeşitli aktivitelerle mahallede adeta bayram havası oluşurken, aileler de keyifli bir Ramazan akşamı geçirdi. Bülten

ARİFE GÜNÜ MEZARLIKLARA EK SEFER

➔ Batman Belediyesi, halkın dini vecibelerini yerine getirmesi ve vefat etmiş yakınlarının mezarlarını ziyaret edebilmesi için özel otobüs ek seferleri düzenliyor.

VALİ ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp'ın talimatlarıyla harekete geçen Belediye İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, arife günü başlayacak uygulama ile mezarlık güzergahlarında yoğunluğa bağlı olarak ek seferler gerçekleştirecek. Ramazan Bayramı öncesi 19 Mart Perşembe günü (bayram arifesinde) vatandaşların mezarlık ziyaretlerinin

yoğun olmasının beklenmesi nedeniyle Batman Belediyesi, mezarlıklara yönelik ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla özel seferler düzenleyecek. Belediye yetkilileri, herhangi bir sorun yaşanması durumunda vatandaşların Alo 153 Çağrı Merkezi veya belediye santrali 0 488 213 27 59 üzerinden şikâyet ve taleplerini iletilebileceklerini belirtti. Bülten



BİNLERCE İHTİYAÇ SAHİBİNE Umut OLDULAR

➔ Bir Kalp Bin Umut Derneği, Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik yürüttüğü yardım faaliyetleriyle yüzleri güldürdü. Dernek, yetim aileler, yaşlılar ve özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere toplumun farklı kesimlerine hayırseverlerin desteğiyle ulaştı.

GERÇEKLEŞTİRİLEN çalışmalar kapsamında 1000'in üzerinde ihtiyaç sahibi çocuğa bayramlık kıyafet desteği sağlanırken, yaklaşık 1000 haneye ise gıda çeki, erzak kolisi, ekmeç fişleri ve zekât yardımları ulaştırıldı. Yapılan yardımlar, Ramazan'ın paylaşma ve

dayanışma ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi. Öte yandan Ramazan ayının 15'inde idrak edilen Dünya Yetimler Günü dolayısıyla özel bir program da düzenlendi. Güngör Palas Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen iftar programında 300 yetim çocuk ağırlandı. Bir araya gelen

çocuklar, hem birlikte iftar yapmanın mutluluğunu yaşadı hem de unutulmaz bir gün geçirdi. Bir Kalp Bin Umut Derneği Başkanı Yveysi Mercimekçi, yapılan tüm çalışmaların hayırseverlerin katkılarıyla hayata geçirildiğini belirterek destek veren herkese teşekkür etti. Hüseyin Doğru

E NÖBETÇİ ECZANE

GAP ECZANESİ

TEL: 0488 212 76 62

BÜYÜKŞEHİR ECZANESİ

TEL: 0488 231 47 72

TURGUT ECZANESİ

TEL: 0501 551 87 85

BULUT ECZANESİ

TEL: 0488 212 28 25

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

19 MART 2026 PERŞEMBE

SAYI: 3941

Gazete Fiyatı: 7 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi ıktibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

ŞEHİT KABİRLERİNE BAYRAM ÖNCESİ ÖZENLİ DOKUNUŞ



➔ Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Sason Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ekipleri, Ramazan Bayramı'nın manevi atmosferine yakışır anlamlı bir vefa örneğine imza attı.

BAYRAMA sayılı günler kala harekete geçen ekipler, kahraman şehitlerimizin ebedi istirahatgâhlarında kapsamlı bakım ve düzenleme çalışmaları gerçekleştirdi. Çalışmalar kapsamında eskiyen bayraklar yenileriyle değiştirilirken, kabirler özenle temizlendi, çevre düzenlemeleri yapılarak şehitlikler ziyaretçilere hazır hale getirildi. Gerçekleştirilen bu anlamlı faaliyet, aziz şehitlerimizin hatırasına

duyulan derin minnetin ve "Onlar asla unutulmayacak" sözünün somut bir yansıması oldu. Sason Sosyal Hizmet Merkezi personeli, yüksek görev bilinci ve hassasiyetle hareket ederek şehitlerimizin aziz hatıralarına sahip çıkmayı sürdürdü. Sason Kaymakamı Furkan Başar da yapılan çalışmalara ilişkin yayımladığı mesajda; **"Bu toprakları bizlere vatan kılan aziz şehitlerimize olan vefa borcumuz, sadece belirli günlerle**

sınırlı değildir. Ancak bayramlar, bu minnet duygusunu daha güçlü hissettiğimiz özel zamanlardır. Şehitlerimizin kabirlerinin temizlenmesi, bayrağımızın yenilenmesi ve bu mukaddes mekânların ziyaretine hazırlanması; millet olarak değerlerimize sahip çıktığımızın en güzel göstergesidir. Aziz şehitlerimizin emanetine sahip çıkmaya, onların hatıralarını yaşatmaya kararlılıkla devam edeceğiz." İfadelerini kullandı. M. Şükrü Yıldırım

VALİ CANALP VATANDAŞLARLA AYNI İFTARDA BULUŞTU

➔ Batman'da, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından "Asırları Aşan Hayır Bu Sofrada" temasıyla düzenlenen iftar programı, yoğun katılımıyla gerçekleşti. Programa Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi Ayten Canalp de katılarak vatandaşlarla aynı sofrayı paylaştı.



RAMAZAN ayının manevi atmosferini yaşatmak ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla Türkiye genelinde kurulan iftar sofralarının bir ayağı da Batman'da kuruldu. Düzenlenen program,

farklı kesimlerden vatandaşları bir araya getirerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. İftar sonrası kısa bir konuşma yapan Vali Canalp, vakıf geleneğinin Türk-İslam medeniyetinin en köklü değerlerinden biri ol-

duğunu vurguladı. Vakıfların yüzyıllardır ihtiyaç sahiplerine destek olma anlayışını sürdürdüğünü belirten Canalp, bu tür organizasyonların yalnızca bir yemek programı olmadığını, aynı zamanda gönüller arasın-

da köprü kurduğunu ifade etti. Programda emeği geçenlere teşekkür eden Canalp, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunun bu tür etkinliklerle daha da güçlendiğini dile getirdi. Cengiz Algan

'DAHA ÖZGÜR VE HUZURLU BAYRAMLAR İÇİN DUA EDELİM'

➔ HÜDA PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda bayramın huzur ve sevinç günleri olduğunu vurgularken, İslam coğrafyasında yaşanan acıların bayram sevincine gölge düşürdüğünü ifade etti. Şahin, **"daha özgür ve huzurlu bayramlar için dua edelim"** dedi.



"Ramazan'ın Hüznü, Bayramın Sevinci"

RAMAZAN Bayramı münasebetiyle yazılı bir açıklama yapan Davut Şahin, "Bayram, bizler için sevinç, mutluluk ve huzur günleridir" dedi. Başta İran İslam Cumhuriyeti, Lübnan ve Gazze olmak üzere bu bayram günlerinde Haçlı-Siyonist barbarların saldırısı altında olan İslam coğrafyalarının bayram sevincine hüznü düşürdüğünü belirten Şahin, Mescid-i Aksa'nın da bu bayram siyonistler tarafından Müslümanlara kapatıldığını hatırlattı. Şahin, ümmetin özgür ve huzurlu bayramlara kavuşması için duaların

eksik edilmemesi gerektiğini vurguladı. Mesajında Ramazan ayının ardından bayrama ulaşmanın duygusal yönüne dikkat çeken Şahin, şu ifadeleri kullandı: **"Bir yandan ibadet, mağfiret, sıhhat ve sükûnet ayı olan Ramazan-ı Şerif'i geride bırakmanın hüznünü yaşarken diğer yandan Ramazan Bayramı'na kavuşmanın sevincini yaşıyoruz. Aziz İslam'ın şiarlarından olan Ramazan Bayramı'nı bir ibadet neşesi, sevinç ve huzurla, yani taşıdığı mana ve ruha uygun bir şekilde karşılamamız gerekmektedir."** Bülten

BEYAZ ET, YUMURTA, NOHUT VE KURU FASULYE İHRACATI SINIRLANDIRILDI

➔ Ticaret Bakanlığı, gıda ve tarım sektöründe arz güvenliğini sağlamak ve fiyat dengesini korumak amacıyla bazı ürünlerin ihracatını sınırlandırdı.



BUNA göre beyaz et, yumurta, nohut ve kuru fasulye ihracatı kısıtlanırken, elma ve limon ihracatı yakından takip edilecek. Büyükbaş ve küçükbaş hayvan eti, ayçiçeği yağı, yağlı tohumlar ile yeşil ve kırmızı mercimek ihracatına ise halihazırda izin verilmiyor. Bakanlık, ithalat alanında da düzenlemeler yaptı. 1 milyon ton yağlık ayçiçeği tohumu ve 400 bin ton ham ayçiçeği yağı için tarife kontenjanı

açıldı, yeşil mercimekte gümrük vergisi geçici olarak düşürüldü. Ayrıca limon ve Antep fıstığı ithalatı da desteklendi. Ticaret Bakanlığı, gübre ve diğer tarımsal girdilerde arz güvenliğini sağlamak için gümrük vergilerini sıfırladı, ekme gramaj standartları ve restoranlardaki ekstra ücretler konusunda denetimleri artırdı. Bakanlık, spekülasyon ve stokçuluğa geçit verilmeyeceğini vurguladı. İLKHA

SAADET GENÇLİĞİ İFTARDA BULUŞTU

➔ Saadet Partisi Batman Gençlik Kolları Başkanlığı, Gençlik Kolları Genel Başkanı Av. Haldun Pekdemir'in katılımıyla AGD binasında iftar programı düzenledi. Yoğun katılımın olduğu etkinlikte teşkilat mensupları ve gençler aynı sofrada buluştu.



İFTAR programında konuşan Gençlik Kolları Genel Başkanı Haldun Pekdemir, birlik, kardeşlik ve dayanışma mesajları verdi. Katılımcılara hitap eden Pekdemir, Ramazan ayının manevi önemine dikkat çekerek, bu mübarek ayın toplumda dayanışma ruhunu güçlendirdiğini ifade etti. Konuşmasına samimi bir selamlama ile başlayan Pekdemir, **"Kıymetli kardeşlerim, muhterem teşkilat mensuplarımız, davamızın sarsılmaz kalesi olan çok değerli genç kardeşle-**

rim, hepinizi en kalbi duygularıyla selamlıyorum" dedi. Ramazan ayının rahmet, mağfiret ve kurtuluş ayı olduğunu vurgulayan Pekdemir, **"Evvelî rahmet, ortası mağfiret, sonu ise cehennem azabından kurtuluş olan mübarek Ramazan-ı Şerif'e bizleri kavuşturan Cenab-ı Hak'a şükürler olsun. Aynı inanç ve aynı dava uğrunda bir araya gelmek bizler için büyük bir nimettir"** ifadelerini kullandı. Program, yapılan dualar ve sohbetlerin ardından sona erdi. Fırat Turğut



RAMAZANIN BEREKETİ KURULAN SOFRALARLA YAŞANDI

➔ 19 Şubat'ta başlayan Ramazan ayı, bu gece kalkılacak son sahurun ardından 19 Mart tarihinde sona erecek.



BATMAN Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp'in öncülüğünde geleneksel hale getirilen "Kardeşlik Sofrası" programı, bu yıl da kentin dört bir yanına yayıldı. Batman Belediyesi tarafından organize edilen iftar programlarının ilk adresi 19 Mayıs Mahallesi'ndeki taziyeevi olurken, 19 Mart

2026 tarihi itibarıyla da Yeşiltepe Mahallesi Yeşiltepe Taziyeevi'nde son bulacak. Başta Necat Nasıroğlu Külliyesi olmak üzere Sivil Toplum Merkezi'nde (STM) ve hazırlanan program kapsamında ise 29 mahallede kurulan iftar sofralarıyla vatandaşlar aynı sofrada buluştu. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla yürütülen organizasyon,

mahalle kültürünü yeniden canlandırırken komşuluk bağlarının güçlenmesine katkı sağladı. Paylaşmanın, dayanışmanın ve birlik ruhunun ön plana çıktığı programlarda samimi ve sıcak görüntüler oluştu. "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cennemden kurtuluş" olan Ramazan ayının manevi atmosferi, kurulan sofralarla

en güzel şekilde yaşatıldı. Batman Belediyesi, kent genelinde kurulan iftar sofralarında yüz binlerce vatandaş aynı sofrada buluşarak Ramazan'ın bereketini birlikte paylaştı. Öte yandan iftar saatine yolda yakalanan vatandaşlar da unutulmadı. Gülistan Caddesi girişi (Komando Caddesi güzergâhı) ve Atatürk Parkı'nda; iş çıkışı

evine yetişemeyenler, esnaflar ve öğrenciler için iftariyelikler dağıtıldı. Kurulan sofraların yanı sıra çocuklara yönelik animasyon gösterileriyle Ramazan coşkusu her yaştan vatandaşa ulaştırıldı. Birlik, beraberlik ve komşuluk ilişkilerinin pekiştiği programlarda, eski Ramazanların sıcak ve samimi atmosferi yeniden yaşatıldı. Bülten

MÜFTÜ DURMUŞ: RAMAZAN BİR MEKTEPTİR, ASIL OLAN SONRASINI KORUYABİLMEKTİR



➔ Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş, Ramazanda kazanılan ibadet ve manevi değerlerin bayram sonrasında da korunması gerektiğini vurgulayarak, "Asıl olan Ramazandan sonra da bu bilinçle yaşamaktır." dedi.

BATMAN İl Müftüsü Ahmet Durmuş, Ramazan ayının sadece bir ibadet dönemi değil, aynı zamanda hayatı şekillendiren bir eğitim süreci olduğunu belirterek, bu ayda kazanılan manevi değerlerin yılın geri kalanında da korunması gerektiğini ifade etti. İLKHA muhabirine konuşan Müftü Ahmet Durmuş, Ramazan ayının manevi kazanımlarına dikkat çekerek, bu kazanımların Ramazan sonrasında da sürdürülebilmesi gerektiğini vurguladı. Durmuş, "Dolu dolu bir Ramazan geçiriyoruz hamdolsun. Cenab-ı Allah bizlere sıhhat ve afiyet verdi. Ramazan orucumuzu tuttuk; teravihler, diğer namazlar, diğer taat ve ibadetler, zekât ve fitrelerimiz, infaklarımız... Cenab-ı Allah kabul eylesin. Tabii Ramazan bir mektaptır. Bizler Ramazandan sonra bu mektebin mezunları olacağız. Bu Ramazanda kazandıklarımızı ve elde ettiklerimizi, Ramazandan sonra muhafaza etmek suretiyle sevap hanelerimizde kayıt altına almamız gerekir." ifadelerini kullandı.

"RAMAZAN ASLINDA RAMAZANDAN SONRA BAŞLAR"

● Ramazan ayının gerçek anlamının, sonrasında ortaya çıktığını belirten Durmuş,

"Meşhur bir söz vardır: 'Namaz aslında camiden çıktıktan sonra başlar. Hacı, Mekte'den ayrıldıktan sonra hac başlar.' Ramazan da Ramazanı uğurladıktan sonra başlar. Eğer Ramazanda kazandıklarımızı muhafaza edebilirsek, Cenab-ı Allah'ın Ramazanda uymamızı emrettiği kuralları Ramazandan sonra da hayatımızda tatbik edebilirsek, işte o zaman Ramazanı gerçekten tutmuş oluruz. Aslında Ramazan'ın bizi tutması gerekir; haramlardan, günahlardan ve Cenab-ı Allah'ın münker olarak belirlediği şeylerden bizi alıkoymasına gerekir." dedi.

"MÜFLİS, SEVAPLARI BAŞKALARINA DAĞITILAN KİŞİDİR"

● Durmuş, Peygamber Efendimizin "müflis" hadisine de değinerek şunları söyledi: "Peygamber efendimiz bir gün sahabelerle otururken 'Müflis kimdir?' diye sormuştur. Sahabeler, 'Ya Resulullah, borç altına girmiş ve malı borcunu karşılamayan kişi müflistir.' demişlerdir. Bunun üzerine Peygamber Efendimiz, 'Hayır, benim ümmetimin müflisi bu değildir.' buyurmuştur. 'Benim ümmetimin müflisi, kıyamet gününde hesap meydanına yığın yığın sevapla gelen kimsedir. Namaz kılmış, oruç

tutmuş, zekât vermiştir. Fakat bunun yanında birinin kanını dökmüş, birine zulmetmiş, birine iftira etmiş, birinin malını yemiş, birine hakaret etmiştir. İşte o gün Cenab-ı Allah hak sahiplerini çağırır ve 'Herkes gelsin, bundan hakkını alsın.' buyurur. Kimisi gelir zekâtının sevabını alır gider. Kimisi gelir orucunun sevabını alır. Çünkü o kişi oruçluken insanlara zulmetmiş, hakaret etmiş, onların kalbini kırmış, iftira etmiş ve gıybetlerini yapmıştır."

"KAZANDIKLARIMIZI MUHAFAZA ETMELİYİZ"

● Konuşmasının devamında Durmuş, "Bir başkası haccın sevabını alır. Çünkü o hacı yaptığı parayı haramdan kazanmış, başkalarının hak ve hukukuna tecavüz etmiştir. Dolayısıyla bu kazanımlarımızı muhafaza etmemiz gerekir ki Cenab-ı Allah'ın affına ve mağfiretine mazhar olabilelim. Cenab-ı Allah hepimizi muhafaza eylesin. Bir ay boyunca değil, bütün seneyi Cenab-ı Allah'ın rızasına uygun bir şekilde geçirmeyi hepimize nasip eylesin. Cenab-ı Allah'ın razı olduğu bir yaşamı hepimize nasip eylesin. Bu vesileyle Batmanlı hemşherilerimizin bayramını da canı gönülden tebrik ediyorum." şeklinde konuştu. (İLKHA)



DİCLE ELEKTRİK'TEN 5 YILDA 642 MİLYON TL'LİK TASARRUF

➔ Dicle Elektrik, Diyarbakır ve Şanlıurfa'daki trafo geri dönüşüm merkezlerinde yürüttüğü çalışmalarla son 5 yılda 3 bin 441 trafonun yenilenerek yeniden sisteme kazandırıldığını açıkladı.

● Yapılan modernizasyon çalışmaları sayesinde yaklaşık 642 milyon TL'lik ekonomik katkı sağlandı. Şirketin Genel Müdür Yardımcısı Nedim Tüzün, Diyarbakır'daki merkezde 2 bin 2, Şanlıurfa'daki merkezde ise bin 439 trafonun geri dönüştürüldüğünü belirtti. Tüzün, bu çalışmaların hem sürdürülebilir ekonomiye katkı sunduğunu hem de enerji altyapısının güçlendirilmesine yardımcı olduğunu ifade etti.

3 BİN 441 TRAFÖ YENİLENDİ

● Geri dönüşüm atölyelerinde trafoların yanı sıra yüzlerce ton trafo yağı da rafine edilerek yeniden kullanıma kazandırılıyor. Bu sayede çevresel etkiler azaltılırken maliyet avantajı da elde ediliyor. Dicle Elektrik, söz konusu projelerle hem enerji verimliliğini artırmayı hem de daha sürdürülebilir bir altyapı oluşturmayı hedefliyor. Bülten

TARIMSAL GİRDİ FİYAT ENDEKSİ AÇIKLANDI

● Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ocak ayına ilişkin Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) verilerini açıkladı. Endeks, aylık bazda yüzde 3,86, yıllık bazda ise yüzde 30,59 arttı. On iki aylık ortalama artış ise yüzde 32,47 olarak kaydedildi. Ana gruplarda, tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksi aylık yüzde 4,07, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksi yüzde 2,58 yükseldi. İlkha

Rahmet, bereket ve paylaşma ayı olan
Ramazan'ı geride bırakırken, birlik ve kardeşliğimizi pekiştiren
Mübarek **Ramazan Bayramı**'na ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Bu vesileyle tüm hemşehrilerimin ve **Petrolspor** camiasının
Ramazan Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyor,
bayramın sağlık, huzur ve bereket getirmesini diliyorum.

*Ramazan Bayramınız
Mübarek Olsun.*

Aydın Gülmez
İş İnsanı

Mübarek Ramazan bayramının tüm islam alemine hayırlar getirmesini, zalimlerin kahrı perişan olmasını ve tüm dünyaya huzur ve selamet hakim olmasını yüce rabbimden dilerim.
Bayramınız mübarek olsun.

Avantaj Dünyası hayırlı bayramlar diler



Mehmet Sıddık ÇİFTÇİ
Emrullah ÇİFTÇİ

İŞ İNSANLARI

TEDAVİDE SOSYAL MEDYA UYARISI:

MODAYA DEĞİL, DOKTORA GÜVENİN

➔ Sosyal medyada paylaşılan kısa ve çarpıcı başlıkların PRP, ozon, egzozom ve kök hücre gibi tedavileri olduğundan daha güçlü ve kesin çözümler gibi gösterebildiğini belirten Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Emre Latifoğlu sosyal medyanın "mucize çözüm" algısına karşı hastalara uyarılarda bulundu.



PRP, KÖK HÜCRE VE EGZOZOM TEDAVİLERİNDE BİLİNCİLİ TERCİH ÖNEMLİ

SON yıllarda kas ve iskelet sistemi hastalıklarında PRP, Ozon, Kök Hücre ve Egzozom uygulamaları popüler hale gelirken, sosyal medyanın yarattığı "mucize çözüm" algısı hastalar arasında bilgi kirliliğine yol açıyor. Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Emre Latifoğlu, bu yöntemlerin etkilerinin kişiden kişiye, hastalığın evresi-

ne ve uygulama tekniğine göre değiştiğini belirtti. Latifoğlu, PRP'nin tendon ve kas zorlanmalarında destekleyici olduğunu, Ozon'un antioksidan mekanizmayı tetiklediğini, Kök Hücrelerin dokuyu doğru-
dan yenilemediğini ve Egzozomun henüz klinik kullanımda gelişme aşamasında olduğunu vurguladı. Başarının "doğru hasta, doğru za-

man ve doğru beklenti" üçgenine bağlı olduğunu ifade eden Latifoğlu, yaşam tarzı, egzersiz ve kişiye özel yaklaşımın önemine dikkat çekti. "Hastalar 'en yenisi hangisi?' yerine 'benim durumum için hangisi uygun?' sorusunu sormalı. Modaya kapılmadan, bilimsel kanıtlarla ve gerçekçi beklentilerle ilerlemek süreci başarıya taşır" dedi.

ALTIN FİYATLARINDA KRİTİK EŞİK AŞAĞI YÖNLÜ KIRILDI



KÜRESEL piyasalarda altının onsu 4 bin 992 dolardan alıcı buluyor. Gram altın ise Kapalı-
çarşı'da 7 bin 85 TL'den satılıyor. 18 Mart sabahı itibarıyla altın, kritik eşiği aşağı yönlü kırdı. Ons altın, şu sıralarda 4 bin 992 dolar seviyesinde bulunuyor. Çeyrek altın 11 bin 876 lira, Cumhuriyet altını da 47 bin 285 liradan satılıyor. Gram altın 7 bin 85 liradan değerlendiriliyor. (İLKHA)

Rahmet, bereket ve dayanışma ayı Ramazan'ın ardından bayrama kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar; birlik, kardeşlik ve paylaşmanın en güzel yaşandığı günlerdir. Alın teriyle ülkemize değer katan tüm emekçi kardeşlerimizin ve halkımızın Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlık, huzur ve bereket getirmesini diliyorum.

Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun



Lokman AKKUŞ
Batman Petrol-İş Sendikası Şube Başkanı

TÜİK: OCAK AYINDA İHRACAT BİRİM DEĞERİ ARTARKEN MİKTAR DÜŞTÜ

➔ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ocak ayına ilişkin dış ticaret endekslerini yayımladı. TÜİK verilerine göre, ihracat birim değeri endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 13,0 arttı.



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), ocak ayına ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı. Verilere göre, ihracat birim değeri endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 13,0 artarken, ihracat miktarı yüzde 15,1 azaldı. Gıda, içecek ve tütün ile imalat sanayinde birim değeri artarken, yakıtlarda düşüş görüldü. İthalatta da benzer bir tablo yaşandı; birim değeri endeksi yüzde 6,3 artarken, ithalat miktarı yüzde 5,8 geriledi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilerde de ihracat ve ithalat miktar endekslerinde aylık düşüşler kaydedildi. Dış ticaret haddi ise bir önceki yılın aynı ayına göre 5,7 puan yükselerek 95,3 seviyesine çıktı. ilkha

DÖVİZ KURLARINDA SON DURUM

DOLAR/TL, 18 Mart sabahında 44,20 civarında işlem görüyor. Euro/TL ise 51,20 seviyesinde el değiştiriyor. Dolar ve Euro güne yükselişle başladı. Dolar, bugün 44,20 TL bandının hemen üzerinde hareket ediyor. Spot piyasada dolar/TL alış fiyatı 44,19 lira, satış fiyatı 44,22 lira seviyesinden işlem görüyor. Euro/TL ise aynı dakikalarda 51,19 lira alış fiyatı, 51,25 lira satış fiyatıyla el değiştiriyor. Euro/dolar paritesi ise 1,1544 seviyesinde yer alıyor. (İLKHA)

RAGBİ ŞAMPİYONASINDA NEFES KESEN MÜCADELE

➔ Batman'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2025-2026 Okul Sporları faaliyet programı kapsamında ilk kez düzenlenen Ragbi Bölge Şampiyonası, büyük heyecan ve yoğun katılımla tamamlandı.



OKUL sporları çerçevesinde gerçekleştirilen organizasyona farklı illerden toplam 20 takım katıldı. Her biri 14 sporcudan oluşan takımların kıyasıya mücadele ettiği turnuva, dostluk ve rekabetin iç içe geçtiği anlara sahne oldu. Erkekler kategorisinde Adana Sarıçam Spor Lisesi şampiyonluğa ulaşırken, Bekir Aral Anadolu İmam Hatip Lisesi ikinci oldu. Üçüncülüğü Adana Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi

elde ederken, Hakkari Spor Lisesi turnuvayı dördüncü sırada tamamladı. Kızlar kategorisinde ise Ergani Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi birinci olurken, Diyarbakır Spor Lisesi ikinci, Gazikent Anadolu Lisesi üçüncü ve Adana Sarıçam Spor Lisesi dördüncü sırada yer aldı. İlk kez düzenlenmesine rağmen yoğun katılımın sağlandığı şampiyona, ragbi sporuna olan ilginin giderek arttığını ortaya koydu. Sporcuların saha-

daki performansı izleyicilerden büyük alkış aldı. Okul Sporları Şube Müdürü Ömer Polat, bu tür organizasyonların gençlerin fiziksel gelişimine önemli katkı sunduğunu ve takım ruhunu güçlendirdiğini belirterek, ragbibransının bölgede yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini ifade etti. Polat ayrıca, müsabakaların önümüzdeki yıllarda daha geniş katılımı ile devam etmesinin planlandığını sözlerine ekledi. Hüseyin Doğru

KIYMETLİ
HEMŞEHRİLERİMİZİN

Ramazan Bayramını Kutlar

BAYRAMIN HAYIRLARA VESİLE OLMASINI TEMENNİ EDERİM

FERHAT NASIROĞLU
AK PARTİ BATMAN MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE YÜZYILI AK PARTİ

SPOR STK'LARI AYNI SOFRADA BULUŞTU

➔ Valiliğin himayelerinde Sivil Toplum Merkezi'nde düzenlenen iftar programında, spor alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları bir araya geldi.



BATMAN'DA farklı spor dallarında faaliyet yürüten STK'lar arasında birlik ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen programa; Vali Yardımcısı Vekili ve Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmrak, İl Gençlik ve Spor Müdürü Mehmet Şafi Özperk, kurum müdürleri ile çok sayıda dernek başkanı ve temsilcisi katıldı. Program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Yapılan duaların ardından davetliler hep birlikte iftar açtı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, Kaymakam İmrak STK temsilcileriyle yakından ilgilenerek sohbet etti. Katılımcılar, bu tür organizasyonların kentte birlik ve beraberliği pekiştirdiğine dikkat çekti. Program, karşılıklı görüş alışverişi ve sohbetlerin ardından sona erdi. Fırat Turğut

FILELERDE RAKETİYLE FIRTINA ESTİRDİLER

➔ Batman'da düzenlenen Küçükler Badminton İl Şampiyonası büyük bir heyecana sahne olurken, küçük erkekler kategorisinde şampiyonluk ipini Selçuklu Ortaokulu göğüsledi.



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2025-2026 Okul Sporları faaliyet programı kapsamında gerçekleştirilen organizasyon, 19 Mayıs Badminton Salonu'nda tamamlandı. Müsabakalar boyunca sporcuların sergilediği performans, izleyenlerden tam not aldı. Küçük erkekler kategorisinde kıyasıya rekabetin yaşandığı turnuvada üstün bir performans ortaya koyan Selçuklu Ortaokulu, il birincisi olarak önemli bir başarıya imza attı. Şampiyon ekip, elde ettiği bu dereceyle Batman'ı grup müsabakalarında temsil etme hakkı kazandı. Turnuva boyunca sporcuların azmi, teknik becerileri ve mücadele ruhu dikkat çekerken, okul yönetimi ve öğretmenler öğrencilerin başarısını gururla karşıladı. Selçuklu Ortaokulu'nun, grup müsabakaları için hazırlıklara başladığı bildirildi. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, bu tür organizasyonların gençlerin fiziksel gelişimine katkı sunduğunu ve takım ruhunu güçlendirdiğini vurguladı. Öte yandan turnuva sonunda küçük erkekler kategorisinde dereceye giren okullar şu şekilde sıralandı: Selçuklu Ortaokulu, Çarıklı Ortaokulu, Raman Ortaokulu, Şehit Öğretmenler Ortaokulu. Fırat Turğut

KIYMETLİ
HEMŞEHRİLERİMİZİN

Ramazan Bayramını Kutlar

BAYRAMIN HAYIRLARA VESİLE OLMASINI TEMENNİ EDERİM.

HÜSEYİN ŞANSI
AK PARTİ BATMAN İL BAŞKANI

TÜRKİYE YÜZYILI AK PARTİ